
ZÁPIS  
ZE SCHÚZKY SPOLKU PŘÁTEL GYMNÁZIA ARABSKÁ Z.S. 

  

 
která se konala dne 12.9.2017 v 16:30 hod.  
 
 
Zasedání se zúčastnili následující členové rady: 

  

RNDr. Zdeňka Hamhalterová (ředitelka školy) 
MUDr. Jan Pavlík (předseda) 
Ing. Romana Tříšková (místopředsedkyně) 
Věra Šulcová (hospodářka) 
 
 
Program jednání rady: 

- představení zástupců rodičů 1. ročníků 
- informace o činnosti Rady SPGA 
- informace o činnosti školy 
- zpráva o hospodaření s finančními prostředky SPGA v roce 2016/2017 
- schválení návrhu rozpočtu na školní rok 2017/2018 
- náměty zástupců tříd 
- důležité termíny školního roku 

 
 

Průběh jednání: 
 

- informace o činnosti SPGA – MUDr. Jan Pavlík 
- informace o hospodaření s finančními prostředky ve školním roce 2016/2017              

a předložení návrhu rozpočtu na rok 2017/2018 – Věra Šulcová 
- informace o činnosti školy – ředitelka školy: 

o Maturitní zkoušky ve školním roce 2016/2017 
 Český jazyk 

 3 třídy mají v ČJ lepší výsledek než 8-letá gymnázia 

 4 třídy jsou nadprůměrné v rámci 4-letých gymnázií 
 Matematika 

 4 třídy jsou nadprůměrné v rámci 4-letých gymnázií 
 Anglický jazyk 

 jen 1 třída se dostala nad 8-letá gymnázia – 4.C 

 3 třídy jsou nadprůměrné v rámci 4-letých gymnázií 
 Německý jazyk 

 jediný maturant 
o Maturitní zkoušky ve školním roce 2017/2018 

 První ročníky budou maturovat ze 6 předmětů 
 ČJ, M, cizí jazyk + 3 předměty v profilové zkoušce 

- změny v pedagogickém sboru 
o nový lektor angličtiny 
o 2 nové učitelky tělocviku 

- provedené / naplánované investice 
 nová laboratoř chemie  
 renovace přístrojů v kuchyni  
 zbrouseny podlahy, vymalována škola 
 začne rekonstrukce hřiště a renovace tenisových kurů  

 



- Den pro naši školu 
o každá třída se zavázala 1 den v roce pomáhat škole v rámci úklidu, nebo se 

účastnit jiných potřebných aktivit 
- plánované školní kurzy 

o 1. ročník – lyžařský kurz 
o 2. ročník – odborný kurz 
o 3. ročník – sportovní kurz 
o 4. ročník – celotýdenní kurz není možný, je možné uspořádat krátký výlet 

- zahraniční a školní projekty 
o jedeme do Vídně – německý jazyk 
o studijní cesta - Cern 
o tematická studijní cesta do USA 
o izraelský projekt GAIA 
o matematicko-fyzikální sekce MAFYN 
o studijní cesta jižní Morava 
o studijní cesta Řím 
o návštěva Evropského parlamentu 
o divadlo v anglickém jazyce 
o dějepisný projekt 
o komise umění a kultura 
o Frankofonie 

- volby do školské rady 
o budou se konat na podzim 2017 
o školská rad se schází 3x do roka 
o funkce ve školské radě – 3 roky 

- Oslavy 60. výročí založení školy 
o zahradní slavnost 
o vernisáž v Písecké bráně 
o koncert 

- hlasování o návrhu rozpočtu na rok 2017/2018 
o SPGA je usnášeníschopné – 13 přítomných 
o schváleno jednohlasně 

 
 
 

 
V Praze dne 12.9.2017 
 
 
 
Zapsala: Ing. Romana Tříšková                                        Ověřila: RNDr. Zdeňka Hamhalterová    

     

            

       

   

       

       

  

         

 p 
     

    
            



   

 
      

 
   

    

      

 

          

    

        

  

       
 

  
      

 

         

    

      

 


